
cr
ea

te
d 

on
 1

6.
 M

ai
 2

02
5,

 6
:5

1 
PM

556-20066 TIPTAG11X65BU

包装数量 190 个

长度 L 65.0 mm

打印方式 热转印

工作温度 -40℃ 至 +90℃，（+160℃，200 小时）

宽度 W 11.0 mm

热转印打印机 TT431, TT4030

推荐色带型号 TTDTHOUT

最大扎带宽度 4.6 mm

最小包装单位 卷

产品名称 电缆线束识别标签，热转印

产品分类 TIPTAG HF - 满足火灾风险等级要求，无卤

材料 聚烯烃（PO）

颜色 蓝色

技术数据表
产品编号

由于技术变化和误差的存在，需由客户通过试验来检查特定应用的适用性。


